


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   283   


  ⌐                                                         ¬

Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право користу-

вання яким мають діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:
         - гр. Білоконь Наталії Павлівні на дарування їй гр. Мезенцевою Лілією Аврамівною квартири 78, будинку 5 на вулиці Пришвіна, право користування якою має малолітній Білоконь Максим Антонович, 28 вересня 1999 року народження;
         - гр. Гавриловій Наталі Володимирівні на дарування їй гр. Вербовою Антоніною Павлівною 1/2 частини квартири 38, будинку 3 на вулиці Курчатова, право користування якою має малолітня Гаврилова Олександра Костянтинівна, 17 жовтня 2005 року народження;
         - гр. Кузіву Анатолію Михайловичу на дарування йому гр. Кузів Софією Дмитрівною 1/2 частини квартири 68, будинку 43 на вулиці Мелешкіна, право користування якою має малолітній Кузів Михайло Анатолійович, 22 серпня 2007 року народження.
Голова районної у місті ради 





          В. Беззубченко

_961228874.unknown

